οὐδέ ποτ' ἀληθές οὐδέ ν οὐθ' οὐρ πατήρ
εἶωθ' ἀπειλεῖν οὐτ' ἐρῶν ἐρωμένῳ.

61. *Nec nihil neque omnia haec dicit*] 'There is something in what he says, and yet it is not entirely true.' Compare *Hecyra*

ii. 2. 22: "Quae dicis omnia esse ut dicis animum induco." 'Aeschinus' conduct does give me some pain; and yet I would not show Demea that it vexed me: for his temper is such that when I try to appease him, he takes it as if I were opposing and repelling him on purpose.' Plautus, speaking of love, has some lines which illustrate fairly this contrariety of disposition:

"Ita est amor balista ut jacitur; nihil sic celere est neque volat;

Atque is mores hominem moros et morosos efficit.

Minus placet magis quod suadetur; quod dissuadetur placet.

Quum inopia est cupias; quando ejus copia est, tum non velis.

Is qui aspellit, is compellit; illo qui consuadet vetat."

Trinummus iii. 2. 42—46.

'Deterreo' is generally used in the sense of 'to keep one from doing a thing,' especially by intimidation. Here it means, 'estrangle him from me.' For 'sedulo' see note on *Andria* i. 1. 119.

Ne mora sit si innuerim quin pugnus continuo in mala haereat.

Sa. Istuc volo ergo ipsum experiri. *Aes.* Hem, serva: omitte mulierem.

Sa. O facinus indignum! *Aes.* Geminabit nisi caves. *Sa.* Hei misero mihi!

Aes. Non innueram: verum in istam partem potius peccato tamen. 20

I nunc jam. *Sa.* Quid hoc rei est! regnumne Aeschine hic tu possides?

Aes. Si possiderem ornatus esses ex tuis virtutibus.

Sa. Quid tibi rei mecum est? *Aes.* Nihil. *Sa.* Quid? nos-tin qui sim? *Aes.* Non desidero.

Sa. Tetigin tui quicquam? *Aes.* Si attigisses ferres infortunium.

Sa. Qui tibi magis licet meam habere pro qua ego argentum dedi? 25

Responde. *Aes.* Ante aedes non fecisse erit melius hic convivium;

Nam si molestus pergis esse jam intro abripiere atque ibi

Usque ad necem operiere loris. *Sa.* Loris liber? *Aes.* Sic erit.

20. *Verum in istam partem potius peccato tamen*] 'However, err rather on that side at all events.' Cicero, *Pro Sex. Roscio* 20, uses a similar expression: "In eam partem potius peccant quae cautior est;" the phrase 'in partem,' with various adjectives, is very common. The position of 'tamen' here is emphatic, and is often found in other writers: The Index will show many instances in Terence and Plautus. 'Tamen' in this position generally qualifies the word it immediately follows, as here—'If you must make a mistake, make it on that side.' In some passages it qualifies the whole sentence, as in *Heaut.* iv. 2. 11: